СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

                                                           85 сессия

  РЕШЕНИЕ

от  25.11.2010 г.                                                                       № 85/620
О  принятия проекта решения

« О бюджете муниципального  образования

Поселок Ставрово на 2011 год» в первом чтении

и основных характеристиках бюджета поселка
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования поселка Ставрово, руководствуясь  статьей 9 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселка Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:
       1. Принять в первом чтении проект решения « О бюджете муниципального образования поселок Ставрово на 2011 год».
        2.  Утвердить основные характеристики бюджета поселка  Ставрово на 2011 год:

        1)   прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселка  в сумме  22007,0 тыс. рублей;

        2)  общий объем расходов бюджета поселка в сумме 22562,0 тыс. рублей;

        3) дефицит бюджета поселка в сумме 555,0 тыс. рублей.

        4)   верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2012 года равен 2055,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям поселка Ставрово равен нулю.

3.Настоящее решение Совета народных депутатов подлежит официальному опубликованию в газете « Доверие».

Глава поселка Ставрово                                         А.Н.Трухин